
UCHWAŁA NR XXIV/201/2020
RADY POWIATU RACIBORSKIEGO

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Raciborskiego na rok 

2021

Na podstawie art. 16 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz. U. z 2020., poz. 920) oraz § 48 ust. 1 Statutu Powiatu Raciborskiego przyjętego Uchwałą Nr 

XLVI/409/2018 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 10 października 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Powiatu Raciborskiego z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r., poz 6384 i poz. 7449)

RADA POWIATU RACIBORSKIEGO
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Raciborskiego na rok 
2021stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Raciborskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Radca Prawny

Lidia Chrzan

Przewodniczący Rady

Adam Wajda



UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisem § 48 ust.1 Statutu Powiatu Raciborskiego, Komisja Rewizyjna działa 

na podstawie rocznego planu kontroli zatwierdzanego przez Radę. Komisja Rewizyjna 

przedkłada Radzie do zatwierdzenia projekt rocznego planu kontroli do dnia 15 stycznia 

każdego roku.    

Wobec powyższego, w tym stanie prawnym i faktycznym, podjęcie uchwały jest celowe 

i uzasadnione. 

 

             Przewodniczący Rady 

 

                    Adam Wajda 



Załącznik do Uchwały  

Nr XXIV/201/2020 

Rady Powiatu Raciborskiego  

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2021 

  

  

1. Tematyka kontroli: „Organizacja publicznego transportu zbiorowego na terenie powiatu 

raciborskiego.”. 

Termin kontroli: I kwartał. 

Zespół kontrolny: cała Komisja.  

2. Tematyka kontroli: „Wykonanie budżetu Powiatu Raciborskiego za 2020 rok.”.  

Termin kontroli: II kwartał. 

Zespół kontrolny: cała Komisja. 

 3. Tematyka kontroli: „Wykonanie budżetu Powiatu Raciborskiego za I półrocze 2021 r.”.  

Termin kontroli: III kwartał. 

Zespół kontrolny: cała Komisja. 

 4. Tematyka kontroli: „Kontrola kompleksowa w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  

w Raciborzu.”. 

Termin kontroli: IV kwartał. 

Zespół kontrolny: cała Komisja. 

 

 

        Przewodniczący Rady 

 

              Adam Wajda 




